1/1

                            2019年4月17日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報No．21

ゴールデンウィーク期間中における

外注検査の受付中止項目について

下記項目について、検体長期保存における安定性の面より、ゴールデンウィー

ク期間中の検体受付を中止させていただきますので、お知らせいたします。

下記に記載している項目以外につきましては、通常の夜間・休日に

おける対応と変わりありません。検査部にて検体保存し、ゴールデン

ウィーク明けに各社に提出いたします。

記

対象項目

BRCA1/2 遺伝子検査※ 全血 SRL

脂肪染色/ズダンⅢ染色 便 BML

エベロリムス 全血

LSI
HIV ジェノタイプ

薬剤耐性
血漿

尿中トランスフェリン 尿

受付可能日：2019 年 4 月 26 日（金）14 時まで
※BRCA1/2 遺伝子検査のみ、4 月 25 日（木）14 時まで

上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。